ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐỨC CƠ

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Đức Cơ, ngày          tháng 02  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành.

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 99/2021/NĐ-CP ngày 11 tháng 11 năm 2021 của Chính

phủ quy định về quản lý, thanh toán, quyết toán dự án sử dụng vốn đầu tư công;

Căn cứ Quyết định số 869/QĐ-UBND ngày 14/6/2021 của Chủ tịch UBND

huyện về việc Phê duyệt dự án và kế hoạch lựa chọn nhà thầu đối với gói thầu: Trích

đo, chỉnh lý trích lục bản đồ địa chính thửa đất phục vụ công tác bán đấu giá QSĐ đất,

giao đất ở để làm cơ sở cấp GCNQSĐ đất tại các lô đất quy hoạch thuộc các xã Ia

Din, Ia Kriêng, Ia Dom và thị trấn Chư Ty, huyện Đức Cơ, tỉnh Gia Lai;

Xét đề nghị của Phòng Tài chính - Kế hoạch tại Báo cáo thẩm định số 37/BC –

TCKH  ngày 15 tháng 02 năm 2022,

 QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê duyệt quyết toán vốn đầu tư dự án hoàn thành:

- Tên dự án: Trích đo, chỉnh lý trích lục bản đồ địa chính thửa đất phục vụ công

tác bán đấu giá QSĐ đất, giao đất ở để làm cơ sở cấp GCNQSĐ đất tại các lô đất quy

hoạch thuộc các xã Ia Din, Ia Kriêng, Ia Dom và thị trấn Chư Ty, huyện Đức Cơ.

- Chủ đầu tư:  h ng Tài nguyên và Môi trư ng.

          - Địa điểm xây dựng: Xã Ia Din, Ia Kriêng, Ia Dom, TT Chư Ty, huyện Đức Cơ.

- Th i gian khởi công, hoàn thành (thực tế): 21/7/2021 đến 20/9/2021.

 Điều 2. Kết quả đầu tư:

1. Chi phí đầu tư
 Đơn vị tính: Đồng

STT Nội dung

Tổng mức đầu tư của dự

án được phê duyệt  hoặc

điều chỉnh lần cuối

Giá trị quyết toán

được phê duyệt

 Tổng số 282.069.000 282.000.000

1 Tư vấn 280.471.000 280.402.000

2 Chi phí khác  1.598.000 1.598.000

2. Vốn đầu tư :

Đơn vị tính: Đồng

S

T

T

Nội dung

Tổng mức

đầu tư của

dự án được

phê duyệt

hoặc điều

chỉnh lần

cuối

Thực hiện

Giá trị

quyết toán

được phê

duyệt

Số vốn đã

giải ngân

Số vốn còn

được giải

ngân so với

giá trị

quyết toán

được phê

duyệt

Số vốn

phải thu

hồi so với

giá trị

quyết

toán được

phê duyệt

1 2 3 4 5 6=4-5 7=5-4

 Tổng số 282.069.000 282.000.000 282.000.000 0 0

1 Vốn đầu tư công 282.069.000 282.000.000 282.000.000 0 0

1.1 Vốn Ngân sách NN 282.069.000 282.000.000 282.000.000 0 0

 Vốn ngân sách địa

phương
282.069.000 282.000.000 282.000.000 0 0

  Tiền sử dụng đất 282.069.000 282.000.000 282.000.000 0 0

1.2

Vốn từ nguồn thu

hợp pháp

  0

2 Vốn khác

3. Giá trị tài sản hình thành sau đầu tư:        Không

 4. Chi phí  đầu tư được phép không tính vào giá trị tài sản: 282.000.000 đồng

5. Vật tư thiết bị tồn đọng: Không

Điều 3. Trách  nhiệm của chủ đầu tư và các đơn vị liên quan:

1. Trách nhiệm của chủ đầu tư:

1.1. Được phép tất toán chi phí và vốn đầu tư là:

Đơn vị tính: Đồng

STT Nội dung Số tiền Ghi chú

 Tổng số 282.000.000

1 Vốn đầu tư công 282.000.000

1.1 Vốn Ngân sách nhà nước 282.000.000

 - Vốn ngân sách trung ương

 - Vốn ngân sách địa phương 282.000.000

 + Tỉnh phân cấp huyện quyết định 0

 + Tiền sử dụng đất 282.000.000

1.2 Vốn từ nguồn thu hợp pháp khác

2 Vốn khác 0

1.2. Tổng các khoản công nợ tính đến ngày 31 tháng  01 năm 2022.

   - Tổng nợ phải thu:  Không

    - Tổng nợ phải trả:   Không

2. Trách nhiệm của đơn vị tiếp nhận tài sản: Không

3. Trách nhiệm của các đơn vị, cơ quan có liên quan:

-  h ng Tài nguyện và Môi trư ng có trách nhiệm lập và lưu trữ hồ sơ hoàn

thành công trình theo quy định; bàn giao các hồ sơ có liên quan cho Uỷ ban nhân dân

các xã: Ia Din, Ia Kriêng, Ia Dom và thị trấn Chư Ty phục vụ quản lý và sử dụng; phối

hợp với Kho bạc Nhà nước Đức Cơ tất toán tài khoản theo chế độ kế toán hiện hành;

- Uỷ ban nhân dân các xã: Ia Din, Ia Kriêng, Ia Dom và thị trấn Chư Ty được

bàn giao có trách nhiệm quản lý và sử dụng có hiệu quả công trình.

Điều 4. Trách nhiệm thi hành

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn  h ng HĐND-UBND huyện; Trưởng  h ng Tài chính - Kế hoạch;

Trưởng ph ng Tài nguyện và Môi trư ng; Chủ tịch Uỷ ban nhân dân các xã: Ia Din,

Ia Kriêng, Ia Dom và thị trấn Chư Ty; Giám đốc Kho bạc Nhà nước Đức Cơ; Thủ

trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 4;

- Thư ng trực HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu VT-VP.

CHỦ TỊCH

Vũ Mạnh Định

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-17T09:43:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Minh Tuệ<tuenvm.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-02-17T14:14:23+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Nguyễn Văn Tuyến<tuyennv.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-02-17T16:12:45+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban Nhân dân huyện Đức Cơ<ubndducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-02-17T16:42:09+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban Nhân dân huyện Đức Cơ<ubndducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-02-17T16:42:14+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban Nhân dân huyện Đức Cơ<ubndducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-02-17T16:42:23+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban Nhân dân huyện Đức Cơ<ubndducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!